	Pritjet qe kam pas renies se qeverise Mustafa.

1) Fushata elektorale - pres qe ne fushat te kete risi ne relacionin votuesi-kandidati. Shumica e votuesve i shohin shumicen e kandidateve si rrenca dhe mashtrues. Kjo shumice e votuesve vetem do te shikoj se cili kandidat qysh po i rendite fjalet dhe cfare strategjie po perdor per te mashtruar vetem e vetem per te marre vota.
2) Alternativa dhe ndryshimi - Shumica e votuesve nuk do te shoh ndryshim ne mes te alternativave politike qe tani per tani u ofrohen votuesve. Kesisoj nuk do te shohin ndryshim ne mes te partive politike dhe nuk do te presin ndonje ndryshim te dukshem. Ne kete pike une pres qe megjithate do te kete ndryshim, pres qe me fillimin e punes se qeverise se re do te filloj turbo shpallja e aktakuzave dhe kjo gjithsesi do te sjell ndryshime.
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